ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DE NOVA ESPERANÇA
 LINHA É KM 08 “ASPRUNE’’
CNPJ N°01.971.600/0001-60

AVISO DE AQUISIÇÃO DE IMPLEMMENTO AGRÍCOLA TIPO GRADE

NIVELADORA

A ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DE NOVA ESPERANÇA –

ASPRUNE, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, fundada em

01 de maio  1997, com prestação de serviços comunitários, inscrita no cadastro

nacional de pessoas jurídicas - CNPJ nº 01.971.600/0001-60, neste ato,

representada pelo seu presidente FERNANDO FERNANDES DE OLIVEIRA,

torna público para o conhecimentos dos interessados, os que atendam a todas

as condições exigidas  que realizará a aquisição de uma GRADE NIVELADORA

CONTROLE REMOTO DE 28 DISCOS, conforme descrição abaixo. Abertura

das propostas será dia 12/07/24 às 15h00, horário de Rondônia. LOCAL: Sede

da Associação localizada na Linha E, km 08 as margens esquerdas.

Espigão do Oeste 09 de junho 2024.

FERNANDO FERNANDES DE OLIVEIRA

Presidente

ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DE NOVA ESPERANÇA
 LINHA É KM 08 “ASPRUNE’’
CNPJ N°01.971.600/0001-60

COTAÇÃO DE PREÇO ASPRUNE/2024
PROCESSO Nº 3315/2024
TERMO DE FOMENTO Nº 027/PGM/2024
PROCEDÊNCIA: PREFITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNID
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01

GRADE NIVELADORA CONTROLE REMOTO DE 28
DISCOS COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES.

Com dimensões mínimas 22”x4,5mm, largura de corte
mínima de 2530 mm, profundidade de corte mínima 50
mm e máxima 150 mm, diâmetro do eixo: 1.1/4’,
original de fábrica adaptável ao trato de pneu LS PLUS
80. Garantia mínima de 12 meses de fábrica e
assistência técnica no Estado de Rondônia, com
manual de garantia e de instrução em Português.

01 UND

Valor Total R$

VALOR POR EXTENSO

_____________________________________________________
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO:

_____________________________________________________
VALIDADE DA PROPOSTA MÍNIMO 90 DIAS:

PRAZO DE ENTREGA:

_____________________________________________________
Local e Data

 Carimbo do CNPJ da
Empresa juntamente
com a assinatura do
representante